
Цервикалниот канцер
може да биде
излечен доколку
се открие 
рано.

Сите жени треба да имаат
пристап до скрининг, третман
и палијативна грижа.

ИНФОРМИРАЈ СЕ.
НАПРАВИ СКРИНИНГ.
ВАКЦИНИРАЈ СЕ.
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